平成２８年２月２２日

神奈川県社会人バドミントン連盟

 公認審判員 各位

神奈川県社会人バドミントン連盟

 審判委員会

【ご依頼】平成２７年度 関東シニアバドミントン選手権 公認審判派遣について

記

下記の通り、平成２７年度関東シニアバドミントン選手権への公認審判派遣依頼等をさせて頂きます。

１．公認審判員派遣者名簿（敬称省略）

２月２６日（金）

チーム名 氏  名

WOW 福島 芳美

ヤングマスターズ 小池 真里菜

ヤングマスターズ 新山田 昇吾

２月２７日（土）

チーム名 氏  名

湘南 BCS 上野 悟史

Seagulls 味噌山 剛

シャンティック 内山 洋輔

逗子クラブ 柿沼 隆馬

ザ・ベスト 堤 健一郎

Shuttle Friends 小俣 知朗

Shuttle Friends 澤田 由香

TURBAN SHELL 砺波 幸枝

ＲＯＢＩＮＳ 宮城 正和

TOP BC 森山 加代子

２月２８日（日）

チーム名 氏  名

YANG YANG 室井 瞳

SMASHCLUB 瀧澤 駿

SMASHCLUB 菊池 涼香

mitsuzawa BC 香西 真彦

大野会 齋藤 皓一

大野会 岡部 純季

まっしぐら 斉藤 邦宏

２．集合日時：平成２８年２月２６日（金）、２７日（土）、２８日（日）各日８時００分

３．集合場所：小田原アリーナ １Ｆ研修室

神奈川県小田原市中曽根２６３

※小田原アリーナ東側（２階正面玄関に向かって右側）

１階の自動ドア入口から研修室へ

４．服 装 ：審判員としてふさわしい服装

※ジーパン、背面入ウェア及びＴシャツ不可

スラックス等（長ズボン）でお願いします

５．持ち物 ：印鑑、審判手帳、体育館履き（シューズ）は必須

       お弁当・お茶を用意しておりますが、必要に応じて飲み物等をご持参下さい。

６．緊急連絡先：審判委員会 澤田 由香（携帯電話番号：０９０－８５１８－２４８９）

以 上